Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)
Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ
ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

/ ^ .  202Ы

П Р И К А З

с.п. Знаменское

№

О направлении педагогических работников
на курсы повышения квалификации

Во исполнение пункта 2.2. протокола заседания антинаркотическ(
комиссии Чеченской Республики от 29 июня 2021 года № 2, писы
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 06.10.2021 го,
«Об обеспечении участия педагогических работников образовательнь
учреждений, занимающихся воспитательной работой на курсах повышен]
квалификации», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГБУ
«Республиканский наркологический диспансер» следующих педагогичесю
работников:

1.1. Умалатову Милану Хусейновну, заместителя директора по
воспитательной работе МБОУ «СОШ № 2 с.п, Надтеречное» с 25 по 31 октяб
2021 года;

1.2. Мурдалову Марьям Альбиновну, заместителя директора
воспитательной работе МБОУ «СОШ № 2 с.п. Знаменское» с 08 по 14 нояб
2021 года;

1.3. Азматгериеву Атьян Шамсаевну, социального педагога МБОУ «СО
с.п. Бено-Юрт» с 22 по 28 ноября 2021 года;

1.4. Тайсумову Зариму Этиевну, заместителя директора по воспитательн
работе МБОУ «СОШ с.п. Братское» с 29 ноября по 5 декабря 2021 года.

2. Руководителям МБОУ «СОШ № 1 с.п. Надтеречное», МБОУ СОШ JS
2 с.п. Знаменское», МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» и МБОУ «СОШ с
Братское» обеспечить направление вышеперечисленных педагогическ
работников на повышение квалификации с отрывом от работы с сохранени(
за ними рабочего места и выплачивая им средний размер заработной платы

3. Контроль з а . выполнение приказа возложить на ведущего специалиста

И.С. Муцулханов

Рассылка; все образовательные
организации района

i
1